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San Marcos
Sololá
Quetzaltenango
San Marcos
San Marcos
San Marcos
San Marcos
Quetzaltenango
Huehuetenango
Quetzaltenango
Quetzaltenango
Quetzaltenango
San Marcos
Huehuetenango
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
San Marcos
San Marcos
San Marcos
Huehuetenango
Huehuetenango
Jutiapa
Huehuetenango
Quiché
Quetzaltenango
Quiché
Huehuetenango
Huehuetenango
San Marcos
Quiché
Huehuetenango
San Marcos
Quetzaltenango
Sololá
San Marcos
Huehuetenango
Quetzaltenango

Sibinal
Santa Catarina Palopo
San Miguel Siquila
Tajumulco
Tacana
Comitancillo
San Jose Ojetenan
Palestina de los Altos
Tectitan
Cabricán
Cajola
Huitán
Sipacapa
Colotenango
Ixchiguan
San Sebastián Coatán
Cuilco
Aguacatán
Concepción Tutuapa
Malacatán
San Miguel Ixtaguacan
San Marcos
San Juan Ixcoy
San Mateo Ixtatan
El Adelanto
San Gaspar Ixchil
Nebaj
Concepcion Chiquirichapa
Sacapulas
San Pedro Soloma
San Miguel Acatan
San Cristobal Cuchu
San Andres Sajcabaja
San Juan Atitan
San Lorenzo
San Juan Ostuncalco
Santa Catarina Ixtahuacan
Río Blanco
La Democracia
San Martín Sacatepequez

640
580
550
509
463
454
424
402
394
371
367
355
322
318
317
309
306
275
272
268
268
265
246
241
239
236
222
220
213
212
207
207
196
195
194
188
185
181
181
179

NIÑEZ NO ACOMPAÑADA RETORNADA 
POR CADA 100,000 HABITANTES*

Enero - Diciembre 2020

GUATEMALA: NIÑEZ MIGRANTE NO ACOMPAÑADA
ENERO - DICIEMBRE 2020
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Tasa nacional de niñez no acompañada 
retornada por cada 100,000 habitantes*

Enero - Diciembre 2020

Tasa*

0 - 51

425 - 640

52 - 132

133 - 246

247 - 424

*Para la tasa por cada 100,000 habitantes del año 2020, se han tomado los datos  municipales del censo de 2018, 
debido a disponibilidad de proyecciones de población por edad.
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